
Zarządzenie Nr 29/2020  

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej i równocześnie zdawczo-odbiorczej 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                            

(Dz. U. 2019, poz. 351 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji aktywów pieniężnych, aktywów finansowych 

oraz środków trwałych. 

§2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Brygida Kolenda-Łabuś- Przewodnicząca Komisji, 

2) Ewa Dudzińska- Członek Komisji, 

3) Irena Lison- Członek Komisji. 

§3. Termin rozpoczęcia 18 grudnia 2020 r., zakończenia spisu z natury 15 stycznia 2021 r. 

§4. Inwentaryzacją roczną należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) wartości niematerialne i prawne, 

2) środki trwałe i wyposażenie, 

3) rozrachunki z pracownikami i rozrachunki publiczno-prawne, 

4) należności i zobowiązania, 

5) środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych, 

wg stanu na dzień 31.12.2020 r. 

§5. 1. Inwentaryzacją zdawczo-odbiorczą należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) wartości niematerialne i prawne, 

2) środki trwałe i wyposażenie, 

2. Osoba materialnie odpowiedzialna – zdająca: Magdalena Ślusarska. 

3. Osoba przejmująca odpowiedzialność materialną: Karolina Harnus.  

§6. 1. Powołuję Zespół spisowy w składzie: 

1) Wiesława Masternak-Syguda  - Przewodnicząca Zespołu, 

2) Aneta Nowak - Członek Zespołu, 

3) Małgorzata Podyma- Członek Zespołu. 

2. Zobowiązuje się Zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych za składniki majątkowe.  

§7. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną.| 



§8. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Finansowemu- Głównej Księgowej. 

§9. Zobowiązuję Przewodniczącą Zespołu spisowego do złożenia sprawozdania końcowego  

z przebiegu inwentaryzacji (spisu z natury) do dnia 15 stycznia 2021 r.  

§10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 

 
 


